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Årets mest jämnställda bandyförening!

www.kareby.com

BladetBladet

Inför bandysäsongen sid. 4-8

Fotbollssäsongen avslutad 2007 sid. 10-21

Kareby IS har i år fått det statusfyllda priset som

"Sveriges mest jämställda och framgångsrika för-

ening". Kareby IS har en väl fungerande verksam-

het för damer, flickor, män och pojkar. 

Därtill ledare på planen och i styrelserummet med en
mixning av kvinnor och män. Föreningen ser till att

utbilda och utveckla sina ledare. I Kareby IS är det
naturligt att män, kvinnor, pojkar och flickor får delta
som spelare eller ledare på lika villkor. 
(Källa: Svenska Bandyförbyundets hemsida)
- Wow, vi sträcker på oss och mottager detta utnämnade

med stolthet och fortsätter vårt fantastiska arbete med
vår underbara förening. Mot framtiden... 

Foto: Fredrik Ryberg

Björn har fötterna
på både gräs och is...
sid. 6

Boulebana vid Klubbstugan sid. 9



Vi finns när
Ni behöver synas!

Vi finns när
Ni behöver synas!

BANDY

Bandy Damlaget

Bandy Herrlaget

Fler lagbilder
hittar du på
sidan 13-16
samt längst

bak i
Klubbladet.

Kontaktuppgifter till
klubben sid 26.

Ansvarig utgivare: 
Lars-Erik Olofsson,
ordförande.
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Kareby IS är
klubben som är
aktiv året runt
Vi är en av få klubbar som idag bedriver både fot-
boll och bandy. Det betyder att det krävs en stor
ledarstab. Jag har belyst det tidigare men vill ändå
komma tillbaka om detta. Vi besitter en helt fantas-
tisk sådan, både i bandy och fotboll. Fortsätt ha
dessa ord som rättesnöre: energi, glädje, stolthet
och ödmjukhet. Utan dessa ideella insatser hade
klubben aldrig fungerat på den nivån som vi befin-
ner oss. Tack alla!

Eftersom vi utövar våra aktiviteter utomhus så är vi all-
tid beroende av bra väder. Gräsplan får inte bli för blöt
och is måste finnas (även om vi har hjälp av frysaggre-
gat). Vem vet, det kanske måste finnas inomhushallar
både för fotboll och bandy i framtiden. Solen kanske
blir för stark för att vara i utomhus och regn kommer att
spola bort isen. Det händer nog inte inför kommande
säsong, tror jag, utan vi kan konstatera att vår fotbolls-
säsong är över och vi går in i bandysäsongen.

Kareby Hed
Aktiviteterna har varit många på Kareby Hed, där det
som alltid finns glädjescener och ibland kanske lite fru-
strations rörelser när resultaten inte blivit som tänkt.
Men som tur är så går det fort över och det kommer en
ny dag och nya matcher. Tänk alltid positivt, livet blir
lättare och roligare då.

Skarpe Nord
Eftersom den nya tiden inte tillåter att det spelas bandy
på naturis så drar vi oss nu ner till Skarpe Nord för
träna och spela. Här är jag helt övertygad om att
många matcher kommer att bli spännande och härliga
att beskåda. Jag vill trycka på att det är lika roligt att se
både flick- och pojk- ungdomarnas matcher som senior-
ernas matcher. Det är dom som blir våra kommande
seniorer. Så beger Er ner till dessa matcher, tiderna
kommer att finnas på hemsidan.

Julmarknad 
Nu är kommittén i full gång
med finslipningen för att alla
besökarna skall få uppleva
en ”ny” julmarknad den 9/12 ,
Anna dagen, då lutfisken
skall i blöt. 
- Gör det direkt på morgo-

nen så kan du stanna hela
tiden, kl.10:00-15:00, 
programmet är späckat!

Hemsidan
På tal om hemsidan. Ni har väl sett den nya layouten?
Om inte starta datorn direkt. Det kommer att ske juste-
ringar ytterligare under hösten för att få en riktigt proff-
sig hemsida. Här kan man följa allt som händer i klub-
ben. Allt ifrån resultat till vilka sponsorer som stöder oss.
De som vi har att tacka speciellt är Claes Löfqvist och
Stefan Kvist med Christer Nicklasson som koordinator.

Till sist vill jag tacka alla fotbollsspelare och ledare för
en väl genomförd säsong och önska alla bandyspelare
och dess ledare lycka till!

Ordförande Kareby IS
Lars-Erik (Leo)

ORDFÖRANDE

- Gör det
direkt på 

morgonen...
Leo

”
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Damlaget
Så var det dags igen. Kareby är tillbaka i allsvens-
kan. Vi har i skrivande stund hunnit avklarat pre-
miären mot allsvenskt motstånd under Women
World Cup inomhus i Edsbyn. Resultatet gav mers-
mak och vi går en mycket spännande säsong till
mötes. 

Truppen
Vid slutet av förra säsongen var vi väl medvetna om att
vi skulle behöva förstärka truppen för att inte bli ett stryk-
lag i allsvenskan. Första klara namnet blev Helene
Ahlberg. Helene var ute och reste hela förra vintern och
var en mycket tongivande spelare i Kareby under
säsongerna där innan. 

Överst på listan att kontakta
bland spelare utifrån stod
Camilla Johansson från Sunvära.
Camilla vann överlägset skytte-
ligan i division ett, var uttagen
som reserv i A-landslaget och
var en stor anledning till att vi
hade problem i båda matcher-
na mot Sunvära förra vintern.
Camilla anslöt truppen redan
under våren och det har sett
mycket lovande ut än så länge.

Ytterligare två nyförvärv tillkom relativt sent under för-
säsongen. Det är systrarna Sara och Elin Adolfsson
från Kållered valt att prova på allsvenskt spel i Kareby.
Båda är fortfarande unga men har redan stort bandy-
kunnande. Elin och Sara kommer fortfarande att vara
skrivna i Kållered och kommer även att spela för dem i
vinter. Samarbetet mellan Kållered och Kareby är ännu
nytt och det ska bli spännande att se hur det kan utveck-
las framöver. En sak som är klar redan i år är att vi kom-
mer att ställa upp med ett gemensamt F-17 lag SM.

Uppladddningen
Laddningen inför allsvenskan började, som vi kunde
berätta redan i vårens klubblad, den 27:e april med trä-
ning på Oasens is. Under våren träffades vi sedan en

gång i veckan och hade totalt fjorton samlingar innan vi
tog sommaruppehåll. Träningen återupptogs i månads-
skiftet juli-augusti och sedan dess har vi tränat tre gånger
i veckan, varav två har varit på rink. Totalt hann vi med
40 träningar och ett barmarksläger efter sommaren innan
vi åkte till Women World Cup i Edsbyn. Enda bakslaget
under försäsongen var att Surtes bandyhus inte hunnit
bli klart innan vi åkte till World Cup.

World Cup
Women World Cup i Edsbyn 26-28 oktober var målet
med försäsongen. Det var där det skulle visa sig hur vi
klarade att stå upp mot de allsvenska lagen. Första
matchen gick mot Edsbyn, vår motståndare i den all-
svenska premiären 17:e november. Trots Edsbyns för-
del av att ha varit på stor is sedan augusti stod vi upp
bra. Första halvlek var jämn och slutade 1-1. I andra
halvlek jobbade vi oss fram till ett övertag och i mitten
av halvleken hade vi ett par riktigt farliga chanser. Det
kändes med anledning av detta mycket snöpligt när
Edsbyn sju minuter från full tid gjorde 2-1 på frislag.
Det blev ytterligare ett frislagsmål till Edsbyn innan 
matchen var slut.

Andra matchen spelades mot Östersund, en debutant i
division ett norra. Östersund bjöd upp till match men
var aldrig ett hot. Redan efter nio sekunder tog vi led-
ningen och slutresultatet skrevs till 13-1. Det vi tar med
oss var att vi stundtals visade upp riktigt fint spel. Även
den tredje matchen vanns relativt lätt med 8-1 mot
ryska Murmansk. 

De två segrarna och en förlust gjorde att vi slutade tre i
en grupp på sju lag (vi mötte inte alla lag i gruppen)
och fick spela om femte plats i turneringen. Placerings-
matchen mot ryska Record var inte vår bästa match
och ryskorna höll riktigt hög klass. Record är ett sam-
lingslag för flera klubbar i Irkutsk och stora delar av
laget spelar i Ryska landslaget. Resultatet blev 10-2 
till ryskorna.

På det hela gjorde vi en mycket bra turnering i Edsbyn.
Vi fick beskedet att vi hänger med och Camilla fick en
bra start i laget och gjorde åtta mål under de fyra mat-
cherna, något som gav henne en delad femteplats i 
turneringens skytteliga.

BANDY
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Camilla Johansson



Förväntningar
Redan under vårens samlingar märktes att tjejerna tag-
gat till inför den nya utmaningen och man kunde märka
ett mycket större fokus i allt vi gjorde. Vi har höjt oss ett
rejält snäpp från
förra året. Om det
är tillräckligt åter-
står att se.

Vi har tidigare gått ut med att vårt mål är att inte bli ett
stryklag i allsvenskan. Vårt självklara mål är att hålla
oss kvar och kunna etablera oss i högsta serien. Det
har vi visat att vi har goda chanser till efter bra spel mot
Edsbyn i World Cup. Det kan till och med bli läge att
snegla mot en sjätte och sista slutspelplats. Det kom-
mer vi märka väldigt snart.

Vi hoppas på en framgångsrik vinter där vi kan etablera
oss i högsta serien. Om det krävs kval för att klara oss
kvar till nästa år eller om vi till och med kan ta en sista
plats i slutspelet återstår att se. Vi hoppas i vilket fall att
du stöttar oss på vägen!

Ledarstaben genom Joakim Eriksson

BANDY
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Vi har höjt oss
ett rejält snäpp
från förra året...”

Joakim Eriksson Karl-Fredrik Jonsson

Huvudansvariga tränare för damlaget:

Tidigare Bohuslyft AB 
Tel 031-222850  Mob 0702-202212



BANDY

Herrlaget
Förra året slutade Kareby IS A-lag fyra i div II.
Ganska tidigt stod det klart att man skulle få svårt
att nå topp tre. Detta till trots visade man förra året
att man var att räkna med även mot de tre topplagen.
Årets upplaga av laget spelar i div I. Detta har att
göra med den serieomläggning som Svenska
Bandyförbundet genomfört där man bla bytt namn
på de olika serierna och inte att laget blivit uppflyttat
en nivå.

Inför årets säsong har vi kunnat hålla ledarstaben
intakt. Detta är något som är oerhört viktigt för att
skapa en lugn och stabil tillvaro kring laget. Truppen
har växt genom att yngre spelare plockats upp. Ted
Skoglund har försvunnit till IFK Kungälv men kommer
genom samarbetet klubbarna emellan att kunna spela i
Kareby även i år. Framförallt så har alla i laget blivit ett
år äldre och fått mer
rutin vilket kommer att
synas i vinter. Truppen
består av 24 spelare
varav tre är målvakter.

Försäsongen
Under några år har
träningsnärvaron
under försäsongen
lämnat en del i övrigt
att önska. Årets
säsong är dock ett tyd-
ligt trendbrott med mycket hög närvaro på träningarna.
Redan i augusti gick vi på is i Oasen en gång i veckan.
Denna träning har sedan kompletterats med ett rent
konditions- och styrkepass i Fontin samt ett pass i veck-
an på Kringledammen där vi blandat teknikträning med
styrka och kondition. Kvalitén på träningarna är högre än
tidigare plus att vi utökat med ett pass till i veckan jäm-
fört med förra året.

Den högre träningsdosen har medfört att fler spelare
än tidigare har en hög kompetens. Resultatet kan beskri-

vas som både ökad bredd och vassare spets. Den höga
träningsnärvaron har dessutom gjort att gruppen har
svetsats samman på ett bättre sätt än tidigare och det
är något vi medvetet arbetat med från ledarsidan. 

- Det är hela truppen som vinner matcherna genom att
skapa en hög intensitet på träningarna och att det finns
en ordentlig konkurrens på alla positioner i laget. En
bred och jämn trupp gör dessutom laget mindre käns-
ligt för skador och sjukdomar.

Inledningen av säsongen
Så här långt har vi spelat sex träningsmatcher där vi
testat lite olika uppställningar och med blandat resultat.
Seriepremiären den 17/11 mot Vargön slutade med
seger 8-5 efter en smått osannolik vändning från under-
läge med 3-5 och knappa kvarten kvar att spela.
Andra matchen i serien spelades mot nykomlingen
Oskarström borta och även denna slutade med seger.
4-9 skrevs resultat till efter en stabil insats från Kareby.

Målsättning
Denna säsong är målsättningen en placering i toppen
av tabellen där en första eller andra plats är vad vi sik-
tar på. För att lyckas med detta måste vi slå topplagen
och det känns ibland en mental spärr som vi måste får
bort för att lyckas. Hittills denna säsong har laget visat
upp ett fartfyllt spel som lovar gott inför fortsättningen i
serien. Segern mot Vargön visar också att vi är på god
väg. Målsättningen är utan tvekan ganska hög men
laget har kapacitet att nå dit och man måste våga för
att vinna…

Huvudtränare Bandy Herrlaget
Thomas Gustavsson

6

- Det är hela 
truppen som vinner 
matcherna genom 
att skapa en hög 
intensitet på 
träningarna...

Thomas

”

Björn har 
fötterna
på både 
gräs och is
FAKTA
Namn: Björn Zetterlind
Ålder: 23 år
Spelar:   Både bandy och fotboll i Kareby IS båda  A-lag
Övrigt: Målvaktstänare åt Damlaget i bandy.
Aktuell:  Som omslagspojke i detta nummer av klubbla-

det samt givetvis att bandysäsongen är i full gång.

Hur är det att spela i Kareby IS?
- Det är fantastiskt kul. Vi har bra förutsättningar för

träning på våra egna anläggningar och vi är ett gôtt
gäng i både bandyn och fotbollen.

Vad tror du om årets bandysäsong?
- Jag tror det kommer att gå bra. En placering bland

de tre främsta borde vara möjlig.
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Bandyskolan
Söndagen den 11/11 Kl. 10:50-12:00 startade
Kareby IS bandy och skridskoskola på Skarpe
Nord. Dit är du, kille eller tjej, välkommen som
är född -00 till -01, tjejgrupp -99 till -01.

Utrustningen som alla skall ha är:
Hjälm med galler, klubba och skridskor. För de mindre barnen 
börjar vi med lekar utan klubba

Finns det någon förälder som vill hjälpa till på isen med bandyskolan
så är, han eller hon, välkommen att ringa någon av bandyledarna:

Per-Olof Andersson Tel: 0303-598 86 (killar) Niklas Eriksson Tel: 0303-598 54 (killar)
Annika Lundberg Tel: 0303-910 71 (tjejer). Anmälan sker vid första träningen, men vi är tack-
samma för anmälan via mail: kansli@kareby.com (namn, adress, telefon, personnummer).

För mer info  |  gå in på hemsidan |  www.kareby.com 

VARMT VÄLKOMNA HÄLSAR KAREBY IS
BANDY - UNGDOM

BANDY



BANDY
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Lag F-11
Ale-Surte/Kareby F11
Från början var de sju tappra tjejer som började träna i
Tuve ishall i oktober. Trots den för året korta säsongen,
var de 16 stycken på sista träningen för säsongen, SKOJ! 

Tjejerna har under året tränat 26 gånger och varit med
i en cup och ett poolspel med goda resultat. Vi ledare
tycker att det varit ett nöje att träna tjejerna och se
deras utveckling som lag, både på och utanför isen. 

Lagledare: Janne och Anders

Detta reportage missades vid pressläggningen av
vårens klubblad. Bild se sid 27. (Red anm)

Lag P-13
Ledare: Martin Hermansson, Ewert Pettersson, 
Per Stjernström, Anders Zackrisson, Stefan Kvist

Spelartruppen 23 st:
13 spelare födda -95 och 10 spelare födda -96.

Träningstider ojämna veckor: 
Onsdagar 19.15-20.00, fredagar 17.30-18.45
Träningstider jämna veckor:
Tisdagar 17.00 – 18.00, fredagar 17.30 – 18.45
Seriespel: P-13, Göteborg

Inför säsongen 2007-2008:
Spelare födda -95 och -96 slagits ihop till P13. Anled-
ningen är att spelartrupperna blir för tunna och att det
inte kommer att spelas någon P12-serie i Göteborgs-
distriktet. Hittills har vi hunnit med ett träningspass på
rink i Tuve med våra spelsugna killar. Hoppas det inte
dröjer för länge innan vi kommer ut på stor is. Vi är an-
mälda till en P13-cup i Åtvidaberg 7-9 december och
ser fram emot detta äventyr. Mycket mer är inte plane-
rat i dagsläget men med samma träningsnärvaro och
inställning som förra året så kommer vi att göra det
surt för många av våra motståndare. Några av våra killar
födda -95 är också med i Göteborgs stadslag, P13, som
senare under säsongen skall spela RM. 



MOTION
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Boulebana vid
klubbstugan
Under försommaren iordningställdes en boulebana
vid klubbstugan, Kringledammen.
Torsdagen den 19 juli samlades 14 personer med sina
klot och medhavd fika. Vi spelar och fikar under ca två
trevliga och uppskattade timmar. Vi har varit ca 16 del-
tagare per tillfälle. Under 11 torsdagar har vi spelat vid
klubbstugan. Nu när hösten kommit så har vi hyrt in oss
i Alebygdens Boulehall där vi träffas torsdagar kl.15:00.
Hittills har vi varit ca 20 personer per tillfälle men det
finns plats för fler!

För ökad trevnad och samvaro
Anläggandet av boulebanan vid Kringledammen har
utförts med tanke på att öka trevnaden och samvaron
för våra medlemmar i alla åldrar. Vi tror också att detta
kan locka nya medlemmar till Kareby IS samt att den
kan bli ett trevligt inslag för dem som hyr klubbstugan
för konferenser mm.

För alla medlemmar
Boulebanan står till förfogande för alla medlemmar i
Kareby IS. För tidsbokning, kontakta kansliet. Nästa
boulesäsong beräknas börja i april 2008

// Sven Pettersson 

Ragne, Evald, Anita och Barbro. Vem är närmast “lillen”?

Motionssektionen bedriver
bland annat Motionsgympa,
Knattegympa och Innebandy
Vi arrangerar också Poängpromenaden på Kristi
Himmelsfärd dag och Tennisskola på sommarlovet.
På Kareby IS Julmarknad är det vi som har ansvaret
för kafeterian. Vi som arbetar i sektionen för närva-
rande är: Susanne Johansson och Anna Olsson.

GYMPA

Tisdagar kl.19-20
Medelgympapass med inriktning på kondition och
styka. Ledare: Eva och Katarina delar på passen.

Torsdagar kl.19-20
Medelgympapass med inriktning på kondition och 
styrka. Ledare: Kathe

Schema motion
Schemat för motion finner ni alltid uppdaterat på hem-
sidan www.kareby.com

INNEBANDY 
För dom "mogna" grabbarna. Ledare: Arne                                                                                    
För mer informtion ring vårt kansli tel. 22 25 22.

Vi söker...
Vi söker alltså efter någon som kan tänka sig att hjälpa
till att leda knattegympan till våren. Kanske någon föräl-
der?. Emma Eliasson är med och assisterar så ni behö-
ver inte sköta allt själva. Ingen erfarenhet krävs.
Är ni intresserade så hör av er till Susanne på telefon
0706-860833 så får ni mer information.



FOTBOLL

Fotbollssäsongen
är till ända...
Så har vi lagt ännu ett fotbollsår till handlingarna.
Åtminstone blir jag själv lite vemodig i oktober när
jag inser att säsongen är slut. Det brukar visserli-
gen vara skönt med lite uppehåll, och med handen
på hjärtat så är det nog nödvändigt att ladda batte-
rierna inför en ny säsong.

Åren går fort...
För min egen del lade jag skorna på hyllan efter elva
säsonger i Kareby. Kanske något eller några år för mycket
enligt vissa, men fotbollen har alltid varit så fantastiskt
rolig och gett mig
så mycket. Det
behövdes dock en
avsliten hälsena för
att jag skulle inse
att det var dags att
sluta. Jag har även
försökt ge tillbaka
en del till fotbollen genom att under åren ha varit träna-
re och ledare samt nu ta ett ansvar i fotbollssektionen
och i styrelsen.

Omorganisation
Under året har vi utvecklat fotbollssektionen. Vi har
delat upp verksamheten så att vi nu har en senior- och
en ungdomssektion. Vi har därmed organiserat fotbol-
len på samma sätt som bandysektionen. Detta gör att
vi kan få bättre fokus på framförallt seniorsidan där vi
känner att vi varit svaga. Med bättre fokus hoppas vi
kunna få fram en attraktiv seniorsektion. Vi vill med det
kunna erbjuda våra duktiga ungdomar ett bra alternativ
så att de som kan och vill spela fotboll även efter
junioråldern ändå stannar kvar i Kareby IS.

Enormt jobb och fantastiska ledare
Ungdomssidan har alltid legat steget före i sin verksam-
het. Man kan där nu fokusera ännu mer på ungdomarna.
Klubben har alltid haft fantastiska ledare som gör ett
helt enormt jobb. Trots detta vet jag att man i den
nybildade ungdomssektionen idag har påbörjat ett för-
ändringsarbete där man ser över hela sättet att arbeta
på i sektionen. Detta är positivt, för över tid går mycket

i slentrian och det blir lätt att man gör som man alltid
gjort. Därför är det  aldrig fel att utmana sig själv och
sin organisation. 

Säsongen 2007
Alla lagen har genomfört säsongen på ett hedervärt
sätt. Stort tack till alla engagerade ledare och föräldrar
som ställer upp i alla väder. Utan er hade vi inte haft
någon idrott i Kareby, varken fotboll eller bandy.

Vad händer 2008?
Nu kommer den delen på året när man summerar vad
som hänt, planeringen inför nästa säsong påbörjas så
smått. Lagen inventeras på spelare, sektionen ser över
vilka åldersgrupper som finns. Vilka skall flyttas från
5-manna till 7-mannafotboll? Vilka skall spela 11-manna-
fotboll? Räcker spelarna? Har vi ledare? Skall ålders-
grupper slå ihop? Det är ett stort arbete som görs nu
under vintern. 

Häng med du också!
Hur mycket man än gör, känner man alltid att man
kunde gjort mer. Klubben drivs helt ideellt och är bero-
ende av människor som vill engagera sig och vill vara
delaktiga. Känner du att du vill vara med och arbeta i
klubben är du hjärtligt välkommen! 

Med hjärtliga fotbollshälsningar
Joakim Abrahamson
Fotbollssektionen Senior

Det behövdes dock en
avsliten hälsena för att
jag skulle inse att det
var dags att sluta...

”
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Tel 0303-20 67 00  |  Fax 0303-20 67 10
Rattgatan 15  |  442 40 Kungälv
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Fotboll senior
Målsättningen som vi tillsammans satte, var att
komma bland dom tre i topp. Tuff men inte orealis-
tiskt med tanke hur försäsongen hade sett ut på
träningar och träningsmatcher. Men att ett mål skall
infrias behövs det lite ”stolpe” in också. Nu grinade
oturen mot oss i vissa matcher och gjorde att vår
placering blev en åttonde plats. Men det hade räckt
att vi klarat av vår 3-1 ledning i sista matchen mot
Hjärtum då hade vi nått en sjätte plats, så lite kan
det vara. Det var tre lag som var klart bättre i serien
nämligen Sibräcka, Stala och Västerlanda. Med flyt
så kunde vi varit fyra efter dessa.

Vad som varit mycket positivt är att vi bara hade två lag
framför oss när det gällde insläppta mål. Det bevisar att
vårt försvarsspel varit styrkan med Björn Thelin som
sista utpost. Björn har under säsongen höjt sin kapaci-
tet enormt och trots sin ålder visat vi har något stort på
gång i honom. Att vi släpper in få mål är ringa tröst när
vi inte gör fler strutar. Här behövs en kocentration av
anfallare och mittfält inför nästa säsong så vi får dom
innanför målramen. Bäste målskytt blev nu mittbacken
Kjell Aronsson som gjorde de flesta på hörnor. Så här har
alla en utmaning att inför nästa år konkurera med Kjell.

Framtiden är säkrad
Med vår medelålder som är emellan 20-21 år så känner
vi att framtiden har vi säkrad, så nu gäller bara träning,
hårdare träning och full uppslutning så konkurrensen
hårdnar. Då är vi säkra på att det blir publik tillström-
ning till Kareby Hed. Stämningen i truppen har varit hög
och alla har gjort sitt bästa efter förmåga och visat att
det inte fanns något lag i serien som bara kunde ställa
ut ”skorna” mot oss. Detta tar vi med oss inför nästa
säsong och tillsammans kan vi då infria vår gemensam-
ma målsättning.

Matchernas bästa spelare i serien har Thomas angivet i
sina intervjuer med KP som vi hoppas Ni klippt ut och
klistrat in i albumet. Beträffande B-laget som spelat i
Reserv Klass 3 Gbg. så kan vi konstatera att truppen
varit alltför smal. Vilket gjort att många spelare fått dub-
blera och som då slitit för mycket på dessa. Här måste

målsättningen vara inför nästa säsong att vi blir fler i
truppen. Resultatet blev en tredjeplacering från slutet,
som med lätthet kunde blivit mycket bättre.

Till sist: ”Vi” som är Säve,Thomas och Ove som
varit behjälplig vid mån av tid.

Vi vill tacka Er alla för en jätterolig säsong för Er glädje
och entusiasm på träningar och matcher. Nu ser vi
framåt mot nya mål 2008.

P.S
Tack Uffe och Ove för en 
välskött Kareby Hed.

TABELL div 6 Södra
Lag M V O F /- D P

1. Sibräcka GOIF 24 17 5 2 91-36 55 56
2. Stala IF 24 16 4 4 66-28 38 52
3. Västerlanda GoIF 24 17 1 6 77-44 33 52
4. Gilleby IF 24 13 3 8 67-52 15 42
5. FC Stenungsund 24 12 3 9 79-56 23 39
6. Hjärtums IS 24 10 4 10 39-44 -5 34
7. Myckleby FK 24 9 6 9 47-48 -1 33
8. Kareby IS 24 9 4 11 39-42 -3 31
9. Vallens FF 24 8 4 12 52-63 -11 28

10. Rönnängs FF 24 6 4 14 32-59 -27 22
11. Svenshögens SK 24 6 3 15 37-80 -43 21
12. Morlanda Goif 24 4 6 14 31-67 -36 18
13. Torp GoIF 24 4 3 17 42-80 -38 15



Lag F-91 & 92
Truppen består av ca 22 tjejer. Med ett otroligt gott
humör har säsongen genomförts oavsett antal tjejer på
träningarna. Vi har haft ca 50 träning och matchtillfällen.
Placeringen i serien blev 11e plats. Vi har spelat jämt
med dom flesta lagen men har haft svårt att göra dom
lätta målen. Glädjen och kämpar glöden har det inte varit
något fel på. Inför kommande säsong är tränar frågan i
focus. Det måste till två nya huvudtränare inför säsong-
en 08.

Tack för en rolig och givande säsong
Thomas och Lars

Lag P-92 & 93
Ledare: Mikael Persson och Siv Karlsson
Antal träningstillfällen: 75 st 
Antal matchtillfällen: 25 st

Sammanfattning av säsongen
I början av Januari startade vi med träningen inomhus
några gånger, sen gick vi ut för vädret var hyfsat. Vi
spelade några träningsmatcher som vi vann. När serien
började i April vann vi första matcherna. Vi var anmälda
till två serier men vi hade otur och fick många skadade
samt några avhopp. Därför var vi tvungna att dra oss ur
en serie.

Säsongen har varit tuff med många matcher.
Förlusterna har varit stora i någon match fick vi spela
åtta man. vi är trots detta ganska stolta då vi inte läm-
nade en enda WO . Vecka 28 åkte vi till Fredrikshamn
för att spela i Dana Cup . Vi sov på en skola och hade
en jättebra vecka . Matcherna, fyra stycken spelades
med blandade resultat. 

Ett gott gäng grabbar som hade roligt. Vi tackar grab-
barna med föräldrar för en bra genomförd säsong.

Glada fotbollshälsningar av tränarna 
Mikael och Siv

FOTBOLL

12

Stöd Kareby IS
Köp Bingolotter 
av spelarna eller 

via Tempo i Kareby

Byggmästaregatan 3
Tel. 625 00

Maskingatan 8, 442 40 Kungälv
Tel. 0303-946 40



FOTBOLL

Fotboll herrlaget

Fotboll F-91 och -92
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FOTBOLL

Fotboll P-94

Fotboll P-95
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FOTBOLL

Fotboll P-96

Fotboll P-97
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FOTBOLL

Fotboll F-97

Fotboll P-98
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Lag P-95
Ledare: Roland Hult och Göran Härdh
Antal spelare: 12 st
Antal träningstillfällen: 38 st   
Vinnare av träningsligan: Ingen enskild, 8 man 
deltog i 90% av träningarna
Antal matchtillfällen: 15 st + Cup 5st + tränm. 5st
Antal mål totalt: 32 st 

Sammanfattning av säsongen
Vi har varit en trupp på 12 pojkar som har tränat och
spelat tillsammans. Under vårsäsongen tränade vi med
94-orna. Några har också varit på egna träningsläger
som Sport Academy och ÖIS fotbolls skola.

Gothia Cup
Men höjdpunkten var ändå deltagandet i Gothia Cup
under sommaren. Vi bodde i Gårda stugan i Skatås
under 2 dygn. Vilket blev mycket uppskattat bland 
pojkarna. Invigningen på ett fullsatt Ullevi och ett
Lisebergsbesök uppskattades också. Resultatmässigt
blev det inte så mycket att skryta med. Vi hade inte
någon större tur i lottningen när vi fick Blåvitt 1, Bromma-
pojkarna 2, Dukla (Slovenien) och FC Delta Kolomyia från
Ukraina i gruppen (4 förluster). Där BP vann A-slutspelet
och Blåvitt gick till final i B-slutspelet. Men en nyttig och
minnesvärd erfarenhet blev det för alla.

2007
Resultaten i år har varit upp och ner men pojkarna har
spelat mycket bra efter sommaren. De har också spelat
en match mot Ahlafors, (11-man). Med hjälp av spelare
från P -96. Några pojkar har också spelat med 94-orna
i Göteborgsserien.

Nästa säsong
Inför 2008 vet vi inte hur det kommer att bli med P- 95.
Det finns för få spelare både i P-95 och P-94, för att
hålla ett lag i vardera åldersklassen, så det lutar åt en
sammanslagning.

Vi ser fram emot ett framgångsrikt fotbollsår 2008.
Vid pennan: Roland Hult

Lag P-94
Ledare: Anders Angelbäck och Lars-Ove Hult
Antal spelare: 13 man
Antal träningstillfällen: 45 st 
Antal matchtillfällen: 3 träningsmatcher och 
16 seriematcher

Sammanfattning av säsongen
I år har P-94 spelat 11-manna för första året. Resultat-
mässigt har det inte gått så bra, mycket beroende på
att vi hamnade i en grupp för högt upp i Göteborgsserien.
Spelmässigt har det gått bättre och efter sommaruppe-
hållet har killarna stundtals spelat väldigt bra. 
- Synd att det är målen som räknas... Men vi ser detta

år som ett "läroår" och skall ta med oss våra erfarenheter
till nästa år. 

Tack för i år
Anders Angelbäck och Lars-Ove Hult

FOTBOLL
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Lag F-95 & 96
Ledare: Peter Olsson, Elisabet Persson och konditions-
tränare Jöran Gustafsson
Antal spelare: 14 st
Antal träningstillfällen: ca 52
Vinnare av träningsligan: Lina Persson, Emma
Olsson, Mathilda Gustafsson och Jenny Hurtig
Antal träningar denne/dessa gjorde: 47
Antal matchtillfällen: 15
Vinnare av skytteligan: Lina Persson
Antal mål Lina gjorde: 10

Sammanfattning av säsongen
Inför säsongen hade vi som mål att bli bättre passnings-
spelare och naturligtvis att ha roligt tillsammans.Vi har
tränat 2 gånger och spelat 1 match per vecka. Tjejerna
har spelat i lokalserien och sista året i 7-manna. Det har
varit 15 matcher totalt, med blandat resultat. Vi har fått
känna på att lagen vi mött är väldigt olika utvecklade.
En del är tekniska, andra är bra passningsspelare och
vissa har super kondis. Det finns mycket vi behöver
träna på och få bättre flås till 11-manna.

2007/2008
Vi deltog i Ytterby Cup den 19 augusti och gick till semi-
final. Det var korta matcher så det gällde att göra mål
snabbt. Laget gjorde en bra insats och kämpade på
bra. Till nästa säsong hoppas vi att alla tjejer fortsätter
och att vi  kanske kan få fler spelare. Det blir då 11-
manna spel i Göteborgsserien. En ny utmaning!

Tack till alla underbara tjejer som har orkat med vårat
tjat från kanten och alla föräldrar och övriga supportrar
för en härlig säsong. Tack Jöran för din insats med trä-
ningen.

Peter och Elisabet

FOTBOLL

Lag P-96
Sammanfattning av säsongen
Det är 13 glada grabbar som efter sommaruppehållet
drog igång med en intensiv första vecka med träning.
Senare i den veckan, match och samma kväll var vi på
Ullevi och tittade på träningslandskampen Sverige-USA.
Veckan avslutades med Sjövalla Cup i Ahlafors. Träningen
har fortsatt under hösten varvat med matcher. Det har
varit god uppslutning på träningarna. Vi har haft roligt till-
sammans och alla har kämpat bra hela säsongen.

Vi tränare ser fram emot nya friska tag till våren.
Jörgen, Stefan och Kjell
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Lag F-97
Ledare: Raymond Hansson, Ingela Lindén och 
Sandra Hansson
Antal spelare: 16 st
Antal träningstillfällen: 34 st
Antal matchtillfällen: 11 st

Sammanfattning av säsongen
Det har blivit många vinster och några förluster. Den 10
juni deltog vi i Skepplanda cup. Det var årets varmaste
dag men tjejerna gick till semifinal med ett strålande
spel och vi slutade på en tredje plats.

Vi startade upp hösten med tjejernas första träningslä-
ger. Vi hade ett intensivt program där vi startade med
match mot Hermansby, det blev en bra start på lägret
då vi vann med 4-3. Sedan fortsatte dagen med träning,
bad, mat och mycket aktivitet i gymnastiksalen. Efter
detta var det skönt att få krypa ner i sovsäckarna (tyckte
tränarna). Dagen efter var aktiviteterna igång 07:00.
Vi vill passa på att tacka Jette och Liz för all den goda
maten och den perfekta servicen. 

Det har börjat tre nya tjejer under året och två har slutat.
Efter sista matchen den 29 september hade vi avslut-
ning. Tjejerna hade gjort en träning för föräldrarna som
blev succé och säkert många ömma muskler...
I slutet av säsongen bjöd vi in till föräldramöte som för-
beredelse för nästa säsong. Då kommer F-97 och F-98
att träna tillsammans.

Vi hälsar Peter Ståhl och Tommy Ivarsson välkomna
som nya tränare tillsammans med undertecknade. 
Till sist vill vi tacka alla spelare och föräldrar för en 
jätterolig säsong!

Ledarna 
Raymond Hansson, Ingela Lindén och 
Sandra Hansson

Lag P-97
Ledare: Linda Alfredsson o Christer Andreasson
Antal spelare: 17st
Vinnare av träningsligan: August, Emil, Johan, 
Oscar och Joakim

Säsongen började i mars med 12 st pojkar. Under vår
och sommar har det kommit till 5 st så nu är det 17 st
goa killar som är med och tränar. Första året med sju-
manna fotboll började inte så bra men under hösten har
spelet blivit betydligt bättre. Totalt blev det två vinster,
en oavgjord och ett antal förluster. Säsongen avsluta-
des 22 oktober med en rolig bowlingkväll.

FOTBOLL
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Lag F-98 & 99
Ledare: Helene Skåreby och Gisela Norman
Antal Spelare: Vid årets slut F98 10st F99 8st
Antal Matchtillfällen: F98 10 matcher
Antal träningstillfällen: 16st

Sammanfattning av säsongen
I början på säsongen handlade mycket av träningen att
få ihop två åldersgrupper och att lära känna varandra.
F99 hade mycket att lära eftersom det var första året
med matchspel och dessutom i den äldre ålderklassen
F98. Det är mycket att lära, inte bara det här med han-
tering av boll och alla fotbollsregler. Dessutom gäller
det att lära sig alla konstiga uttryck som vi ledare an-
vänder oss utav, t ex “sping hem!”
- Vadå, ska jag gå hem NU!?

Vi har försökt att få alla att ha roligt på både träning och
match, i med- och motgångar (tyvärr har det blivit mest
motgångar). En härlig kommentar kom i en av vårens
förluster: 
- Idag har jag lärt mig att det är viktigare att ha roligt

än att vinna en match! Sådana kommentarer värmer.

Tack all goa och underbara tjejer för i år. Vi önskar flickor
-98 och deras ledare lycka till i 7-manna serien nästa år.
Till flickor -99 säger vi välkomna tillbaka!

Kramar från Gisela och Helene

FOTBOLL

Lag P-98
Ledare: Hans Petersson, Niklas Olofsson och 
Christian Bohlin
Antal spelare: 14 st
Antal träningstillfällen: 22 st
Antal matchtillfällen: 15 st

Sammanfattning av säsongen
Vi är 14 killar och 3 ledare som började träna på kring-
eldammen den 11 mars och en månad framåt innan vi
kom ner på gräset vid skolan. Närvaron på träningar
och matcher har varit nästan 100%ig så det har varit
mycket skoj att komma till samlingarna. 

Vi har varit med i en knatteserie med 9-lag i år. Första
matchen i serien spelades den 24 april. Vi har vunnit
sju matcher, två oavgjorda, sex förluster och det återstår
två matcher av året serie. Det har varit både huvuden
upp och lite ner men killarna har gjort ett mycket bra
fotbollsår. Killarna och vi på ledarsidan ser fram mot att
börja spela 7-manna nästa år. 

Vi deltog i Tuve cup i våras där det tyvärr blev 3 förlus-
ter. Alla med udda målet men en liten tröst var att det
var bra väder den här dagen. Den 25 september på vår
träning packade vi in killarna i bilarna och åkte ner till
Nya Ullevi o tittade på Gais mot Blåvitt. Det tyckte kil-
larna var en riktig höjdare. Vill ni läsa o titta på bilder
om oss kan ni gå in på www.kareby.com eller laget.se
och klicka på oss där P-98.

Med vänliga hälsningar
Christian  "Rundsparken " Bohlin. Hans "Bolltrollan"
Petersson o Niklas" Glidtacklan" Olofsson
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Lag P-99
Ledare: Martin Hall, Niclas Lödes samt behjälpliga vid
behov Camilla Carlsson och Bengt Zackrisson
Antal spelare: 18 st
Antal träningstillfällen: 18 st
Antal matchtillfällen: 12 st

Sammanfattning av säsongen
Totalt har vi haft  18 spelare i träning varav 12 spelare
har varit med under hela säsongen, vi har haft  18 pla-
nerade träningstillfällen under säsongen samt några
har också deltagit i Fotbollsskolan i Augusti.

Vi har under säsongen spelat 12 matcher med blandat
resultat och har i år inte spelat i något serie system.
Alla killar har utvecklats mycket positivt så det ser väldigt
bra ut för nästa år då vi också hoppas kunna få något
tillskott av fler spelare.

Följande killar har deltagit under säsongen:
Victor Linden, Viktor Henkow, Oskar Isaksson, Jonathan
Zackrisson, Fredrik Kilenius, Adam Andersson, Dennis
Carlsson, Tim Nyman, Jonas Björk, Lukas Björnholm,
Ludvig Hall, Oliver Lödes, Leo Tomasson, Eskil Nyström,
Robert Lindberg, Buster Bengtsson, Max Kullbratt och
Victor Jonasson.

FOTBOLL
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Utbildning
Kreativ fotboll
25 april genomfördes en kvällsutbildning för alla 5- och
7-manna-ledare inom fotbollen. Den kreativa biten syftar
till att få in mer lek i träningen för att ge fler barn en
möjlighet att känna att de har lyckats. Ledare har en
stor möjlighet att bygga på barnens självkänsla och
självförtroende. Två ”test”lag användes i utbildningen
och undertecknad hade i alla fall inte hört talas om leken
Mc Donalds, (se “hamburgaren” på bild nedan). Utbild-
ningen innebar också att ledarna fick aktivera sig fysiskt.

Kommunens ledarutbildningsbidrag utgår
Under 2006 såg kommunen över sitt bidragssystem
och föreslog indrag av diverse bidrag till förmån för det
lokala aktivitetsstödet som istället skulle höjas. Det
lokala aktivitetsstödet är det vi får när vi lämnar in
Aktivitetslistorna och det utgör en stor del av våra intäk-
ter. Det kändes positivt att rensa och förenkla systemet.
Det nya systemet skulle premiera aktivitet istället för
passivitet som man uttryckte det. Vi opponerade oss
dock emot att ta bort ledarutbildningsbidraget på 15
000 kronor per år och förening. Tyvärr försvann det
ändå vilket är mycket ledsamt. Det innebär att vi i fram-
tiden måste arbeta mer långsiktigt med planering av
utbildning för att underlätta budgetarbetet, vilket i sig är
positivt. Det innebär också att vi kommer att arbete mer

ihop med SISU (idrottens bildningsförbund) som tar del
av statliga bidrag för utveckling av barn- och ungdoms-
verksamhet. Det gör vi bl.a. genom att arbeta mer i stu-
diecirklar. Som ledare kommer du att märka av detta i
framtiden.

Utbildningsbibliotek på kansliet
Du har väl inte glömt att vi har många intressanta böcker
om träning för barn och ungdomar. De finns för utlåning
hos Inga på kansliet!

Utbildningar 2007/2008 - Fotboll

Avspark
Årets planerade utbildningar för fotbollsledarna är i för-
sta hand fotbollsförbundets grundkurs ”Avspark”.
Avspark är en förutsättning för att gå vidare med BAS-
utbildningarna och blir alltså även aktuellt för ledare
som spelar 11-manna. Utbildningen är på en dag och
arrangeras i Kungälv den 1 december. Närmre besked
om tid och plats kommer snart.

Föreningsdomare
I början av mars 2008 kommer vi att genomföra en för-
eningsdomarutbildning i klubbstugan. F93-91 och P94
och P95 kommer att kallas.

Plannerade utbildningar för 2008
Kommer att läggas upp på hemsidan, www.kareby.com

Vill du anmäla dig till utbildning är du välkommen
att kontakta utbildningsansvarig:

Annika Petrusson

0709-261728

annika.petrusson@kareby.com

UTBILDNING
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Klubbstugan/Kansli Hyra klubbstugan, Kringledammen.       
Kareby IS Tel 0303-22 25 22 (Kontakta kansliet tel. 22 25 22)
Kringeldammen Fax 0303-22 29 72 FEST  (kl 12.00 - 12.00)                         800:-
Prästvägen 570 e-post kansli@kareby.com BARNKALAS                                          300:-
442 93 Kareby Plusgiro 414248-5 MÖTE (ej KIS-möte)                               50:-/tim.

Bankgiro 779-2799 Hyra fotbollsplan.
Hemsida www.kareby.com GRUS KRINGLEDAMMEN (Ej KIS)       170:-/tim

GRÄS SKOLAN (Ej KIS) 150:-/tim
Öppettider Kansli Hyra tennisplan, Kringledammen                  
Måndag-Onsdag 08.00-16.00 (Kontakta kansliet tel. 22 25 22)
Torsdag 08.00-18.00 SÄSONG:  1/4  -  1/10
Fredag 08.00-14.00 MEDLEMSAVGIFT + 50: kr/säsong

Medlemsavgifter år 2007.                                
Övriga anläggningar (Kontakta kansliet tel. 22 25 22)
KIS Skarpe Nord Tel - FAMILJ  (1-2 vuxna + barn t o m 16 år) 700:-
Fritidsgården Tel 0303-22 20 32 VUXEN 400:-

UNGDOM (t o m 16 år)  250:-
Klubbladets Redaktion SUPPORTER (ej aktiv medlem) 250:-
Lars-Eric Olofsson Ansvarig utgivare Sektionsavgifter                                                      
Christer Niklasson Redaktör BANDY senior fr.o.m 17år/spelår      700:-
Daniel Geft Redaktör FOTBOLL senior fr.o.m.17år/spelår 600:-
Patricia Geft Original och layout INNEBANDY /termin 150:-

VUXENGYMPA /termin 350:-
Material till klubbladet mailas till: BARNGYMPA /termin              200:-
d.geft@bredband.net STAVGÅNG /termin 50:-
eller lämnas till Kareby IS kansli BANDY ungdom       10-16år/spelår      400:-

BANDY barn             0-9 år/spelår       100:- 
Klubbladets utgivning 2008: FOTBOLL ungdom   10-16år/spelår       300:-
Nr 1 manusstopp 4/4 FOTBOLL barn         0-9år/spelår           100:-
Nr 2 manusstopp 26/9
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Klubbinformation:

Tillbakablick 1954
Lagbild Kareby IS A-lag i
1954 års tappning. 
Bilden är tagen på
Kringledammen med
Prästvägen i bakgrunden. 

Några av spelarna på 
bilden är än idag aktiva inom
Kareby IS.

Stående från vänster: Lennart Johansson, Viktor Augustsson, Bengt Johnsson, Roy Andersson, Ingvar
Gustavsson, Ingvar Wallgren Knästående från vänster: Ingvar Eliasson, Lars-Åke Gustavsson, 
Stig Johnsson, Evert Gustavsson och Sven Pettersson 



FOTBOLL

Fotboll F-98 och 99

Fotbollsskolan

Cirka 15-20 st härliga fotbollstjejer och killar har deltagit
under sommarens fotbollsskola. Vår sista träning hade
vi den 24/9 med en lyckad och rolig avslutning.

Ledarna för fotbollskolan
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Bandy F-11 (fr. sid 8). Denna bild missades vid press-
läggningen av vårens klubblad. (Red anm)
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Kareby IS
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442 93 KAREBY

Begränsad eftersändning
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